- Argos nomen ciuitatis.
1970. Argilla: ciuitas. *Nemy uaras.*
- Arguo: is: ui: utum: Imputo: accuso: *megh feddem uadolum neki tulajdonitom abánt uel. bizonitok.*
- Argutus: a: um: sonorus. curuatus. breuis. ab arguo. *hangos. meg hajlott. röuid.*
- Argutus qui argueumentum cito inuenit urbanus: in loquendo astutus: *Az ky hamar talal as byzonitasra ualo beszedet: eedes beszedeben: es okos.*
- Argutus particip. i. conuictus: *megh győzetteketth.*
1975. Argucia: calliditas. *Alnoksaagh.*
- Argutor. significat procaciter loquor. *chachogassal szoolok.*
- Argutus: breuis. *röuid: uekonj.*
- Argutus homo qui multum et celeriter loquitur *hamar uel szok szolo.*
- Argucia: e: dicitur acute: et maliciose dictum uel factum: *elesen: bölchen: es gonosul mondaas: teetemeenj.*
1980. Argutum organum sonorosum. *hangos sep sauo organa.*
- Argutum animal callidum. *Alnok rauasz lelkes aallath.*
- Argumentor rationibus nitor ad aliquid probandum. *okossagom- ual Igyekezem ualamit meg bizonittanj.*
- Argumentum: est ratio probacione prestans: *meg bizonjaassal ualo okossaugh.*
- Argumentacio est explicatio: et enarracio argumenti. *as byzonjaaasnak ky Jelentese. ky mondaasa.*
1985. Argus no. prop. regis Arginorum.
- Argus fuit quedam pastor. qui fertur habuisse centum oculos. Virg. in bucco.
- Argetos significat uelocem: et candidum: splendidum. et strenuum. *gyars feyr. fenyes erőss.*
- Argo ge: fe: Nauis quam Jason duxit ab argo architecto. *hayo.*
- Arguti: dicti sunt qui multum, et celeriter loquuntur *sok es gyarsan szoolok.*
1990. Argumentosus quod est factum magno argumento. *nagy meg bizonjassal ualo Igassag.*
- Argutus malorum facinorum.
- Argutus: maliciosus: falsus: *gonos fesleth: hamiss. chalard.*
- Argui greci dicti sunt.
1980. *organa*, vö. DöbrC. *organa* NySz. — 1986. *quedam tollh. quidam helyett.*

- Argis aduerbialiter in loco *ez helyen*.
1995. Argeus: a: um: Idem quod Argiuus.
Argema est morbus oculorum: szemünknek koorsaaga: faydalma.
 [A]rgirion latine argentum. *ezüst.*
 [Ar]girocopus: latine argentarius. *ötöös mester.*
 [Arg]yrologus: questor: querens argentum. *ezázt kereső uaaltho.*
2000. [Argyro]toxos: Argenteum arcum gerens *ezöst Iueth hordozo: uyeiő.*
Argentaria sunt quae ex argento sunt facta.
 Aries: qui inter oves est integer. i. *koss.*
 Ariel: leo dei interpretatur. et quandoque ponitur pro uiro
 forti. *istennek orozlana erős ember.*
 Arietare cum illo instrumento percutere *koszal törny.*
2005. Arietus: a: um: quod est ex ariete. *koss bőr huss gyapyu.*
 Arietus: dimi. paruuus aries. *kisded koss.*
 Arietarius: quod ad arietem pertinet: *as kossnak ualo ezköz.*
 Aryon: citharedus optimus: *Jo hegedüs: chymeress hegedüs.*
 Arminum ciuitas Italiae.
2010. Arnis fluuius *Nemj uyz.*
 Arij populi sunt ultra Indiam.
Arimaspi homines unum oculum habentes. egy szemű emberek.
 Ariolus diuinator. *Jöuendő mondo uarazlo: neező: görbönches.*
Aristophorum. discus vel. scutella. taal.
2015. Ariopagus: uilla uirtutis siue uicus Athenis ubi studebant philosophi.
Ariopagyta magister illius Ville.
Arithmetica numerorum disciplina szamueeesnek mestersege tanolasa.
- Aristoteles olim philosophorum princeps.
 Aristobolus: nomon proprium Judeorum regis.
2020. Aristophorum uas quo prandium defertur rusticis in agros *Veeka.*
 Aristocracia: optimatum principatus. *feyedelemszegh tyzth.*
 Arista ab ariditate dicitur *Buza feő kalaas.*